๒๕๔๕ หรือระเบียบมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ ว่าด้วยสวัสดิการเงินยืมเพื่อซื้อคอมพิวเตอร์ของพนักงาน

มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๖๒ หากประสงค์จะยืมใหม่ให้ยืมได้อีก ๑ ครั้ง หลังจากยืมครั้งแรกมาแล้ว
เป็นเวลาไม่น้อยกว่า ๕ ปี  ในวงเงินตามที่จ่ายจริงแต่ไม่เกินคนละ ๓๕,๐๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

โดยมหาวิทยาลัยไม่คิดดอกเบี้ย  ทั้งนี้ พนักงานจะต้องชำระเงินคืนภายในระยะเวลา ไม่เกิน ๓๖ เดือน และ

ไม่เกินระยะเวลาที่จะเกษียณอายุการปฏิบัติงาน 
ข้อ ๘ พนักงานที่มีความประสงค์จะขออนุมัติยืมเงินเพื่อซื้อคอมพิวเตอร์จะต้องดำเนินการ

ดังนี้ 
(๑) จัดทำคำขอเงินยืม และแนบเอกสารประกอบ ได้แก่ รายการและคุณสมบัติอุปกรณ์

[...]

คงค้างจากเงินเดือน    ค่าตอบแทนหรือเงินได้อื่นที่พึงได้รับจากมหาวิทยาลัยของพนักงานหรือผู้ค้ำประกัน 
ตามลำดับ เพื่อชดใช้เงินยืมคงค้างจนกว่าจะครบตามจำนวนที่คงค้างนั้น

ข้อ ๑๑ มหาวิทยาลัยจัดสรรงบประมาณเพื่อจัดสวัสดิการเงินยืมเพื่อซื้อคอมพิวเตอร์ให้

พนักงาน จำนวน ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) กรณีจำนวนงบประมาณดังกล่าวไม่เพียงพอ
มหาวิทยาลัยจะชะลอการให้สิทธิ์ยืมเงินแก่พนักงาน หรืออาจจัดสรรงบประมาณ มากกว่าที่กำหนดไว้ตาม

วรรคแรกก็ได้ โดยความเห็นชอบของอธิการบดี